
Uchwała Nr XV/88/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 25 listopada 2011 rokuw sprawie: rozpatrzenia skargi na
działalność Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie.

 

Uchwała Nr XV/88/11

Rady Gminy Ostróda

z dnia 25 listopada 2011 roku

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w
Ostródzie.

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960
roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071 z późn. zm.) - Rada
Gminy Ostróda, po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w
Ostródzie uchwala, co następuje:

 

§ 1. Uznaje się skargę Pana P. na działalność Dyrektora Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie w
zakresie  nieuzasadnionych  działań  dotyczących  odcięcia  wody  nieuzasadnioną  z  przyczyn
określonych  w  uzasadnieniu,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszej  uchwały.

 

§  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Ostróda  do  powiadomienia  Pana  P.  oraz
Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie o sposobie załatwienia skargi.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wiczkowski

 

Załącznik

do Uchwały Nr XV/88/11

Rady Gminy Ostróda



z dnia 25 listopada 2011r.

 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora
Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie.

 

Pan P. mieszkaniec miejscowości Nastajki kieruje liczne skargi i pisma do organów gminy, Rzecznika
Praw Konsumenta w Ostródzie, a także Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na działalność dyrektora
Zakładu Obsługi Komunalnej. W świetle analizy w/wym. dokumentów oraz oceny stanu faktycznego
nie  znajdują  one  potwierdzenia  w  rzeczywistości.  Stan  faktyczny  ustalony  m.in.  na  podstawie
skierowanego  przez  dyrektora  Zakładu  Obsługi  Komunalnej  pisma  wyjaśniającego  do
Przewodniczącego  Rady  Gminy  z  dnia  9.11.2011r.

 

W związku z tym zgodnie z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071 z
późn. zm.) Rada Gminy w formie stosownej uchwały skargę uznaje za nieuzasadnioną.

 

Sporządził/a: Andrzej Pęziński
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 30.11.2011, ostatnia aktualizacja: 18.10.2013, odsłon: 1 064

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xv8811-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-listopada-2011-rokuw-sp

rawie:-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xv8811-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-listopada-2011-rokuw-sprawie:-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xv8811-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-listopada-2011-rokuw-sprawie:-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie

